UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 555/STTTT-CNTT

V/v cung cấp thông tin việc quảng bá
hình ảnh Việt Nam trên mạng xã hội
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 04 tháng 5 năm 2019

 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Báo Gia Lai;

- Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh;

- Tỉnh đoàn Gia Lai;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 1393/VP-KGVX ngày 02/5/2019 về việc cung cấp thông tin việc quảng bá hình ảnh Việt Nam trên mạng xã hội, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp cung cấp thông tin liên quan đến việc quảng bá hình ảnh của ngành, địa phương và tỉnh Gia Lai trên mạng xã hội.
Nội dung cung cấp thông tin đề nghị thực hiện theo Phiếu cung cấp thông tin gửi kèm, hoặc tải bản mềm về trên Trang thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ: http://stttt.gialai.gov.vn. Thông tin cung cấp đề nghị gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 08/5/2019 để tổng hợp báo cáo Bộ Thông tin và Truyền thông, UBND tỉnh; bản mềm gửi qua địa chỉ thư điện tử: quyenntn.stttt@gialai.gov.vn.
Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ Phòng Công nghệ thông tin – Sở Thông tin và Truyền thông; điện thoại: 0269.3719 653, gặp đ/c Nguyễn Thị Ngọc Quyên, di động: 0973.453.725.
Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, P. CNTT.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
         Đặng Quang Khanh

 Phiếu cung cấp thông tin việc quảng bá hình ảnh trên mạng xã hội
(Kèm theo Công văn số  555/STTTT-CNTT ngày 04/5/2019
của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai)
I. THÔNG TIN CHUNG

1.1. Tên đơn vị:

1.2. Địa chỉ:

1.3. Số điện thoại:..................................................Fax:

1.4. Họ và tên người thực hiện cung cấp thông tin:

1.5. Bộ phận công tác:

1.6. Điện thoại cố định: ………………
Điện thoại di động: ...................................
1.7. Thư điện tử:

II. NỘI DUNG CUNG CẤP:
1. Cung cấp thông tin việc quảng bá hình ảnh trên truyền thông mới - mạng xã hội:
1.1. Hiện nay, Quý cơ quan đã triển khai quảng bá hình ảnh của ngành/địa phương/ tỉnh Gia Lai trên mạng xã hội chưa?

Có (

Không (
Nếu có thì đang triển khai trên mạng xã hội nào?

Mức độ triển khai thực hiện (hằng ngày/tuần/tháng/năm):

1.2. Các nội dung chính đăng, phát trên mạng xã hội?

1.3. Việc quản lý mạng xã hội được thực hiện như thế nào? Tương tác với độc giả ra sao?

1.4. Nguồn kinh phí thực hiện (ngân sách nhà nước hay xã hội hóa)?

Ngân sách nhà nước (

Xã hội hóa (
1.5. Các kết quả đạt được:

Thuận lợi, khó khăn:

Phương hướng và đề xuất kiến nghị nhằm đẩy mạnh quảng bá hình ảnh của ngành/địa phương/tỉnh Gia Lai/Việt Nam trên mạng xã hội trong thời gian tới?

2. Cung cấp thông tin việc quảng bá hình ảnh trên truyền thông truyền thống (báo chí, phát thanh, truyền hình…)

2.1. Hiện nay, Quý cơ quan đã triển khai quảng bá hình ảnh của ngành/địa phương/tỉnh Gia Lai trên mạng xã hội chưa?

Có (

Không (
Nếu có thì qua phương thức nào (báo chí, phát thanh, truyền hình…)?

Mức độ triển khai thực hiện (hằng ngày/tuần/tháng/năm):

2.2. Các nội dung chính đăng, phát trên truyền thông truyền thống?

2.3. Nguồn kinh phí thực hiện (ngân sách nhà nước hay xã hội hóa)?

Ngân sách nhà nước (

Xã hội hóa (
2.4. Các kết quả đạt được:

Thuận lợi, khó khăn:

	           Gia Lai, ngày ..... tháng .... năm 2019

	NGƯỜI CUNG CẤP THÔNG TIN

(Ký và ghi rõ họ, tên)
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)